, .. '"~ Município de Minduri
Crescimento e Tran~parincfa www.mlnduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br
Todos por Mmdurt

Admlnistraçáo 201712020

PORTARIA Nº. 719 DE 05 DE AGOSTO DE 2019

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com as Leis em vigor e o disposto no art. 31,
da Lei 51 O de 20 de novembro de 1991 Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Minduri - MG.

Considerando que pela Portaria nº. 717, de 05 de
agosto de 2019, foi nomeada a Sr8. Giuliane Lins de Moraes Kimmeigs, para
exercer o cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Saúde;

Considerando que a mesma desistiu da nomeação
conforme o Termo de Desistência, datada de 05 de agosto do corrente ano.

RESOLVE: Tornar sem efeito, por motivo de
desistência, a nomeação da Sr8. GIULIANE LINS DE MORAES KIMMEIGS
no cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Saúde, conforme Portaria
717/2019

Registre-se, publique e cumpra-se.

Minduri :-~G, _05 de agosto de 2019.

~e/e/~ 1

ose Ronaldo da Silva
Prefeito Municipal
CPF 413.91.926-34

/D M-2.286190

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10